[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.10.2014г.   №   3476

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия в Вольском муниципальном

районе Саратовской области» на 2013-2020 годы»,

утвержденную  постановлением администрации

Вольского муниципального района  от 19 апреля 2013г. № 871

           В целях корректировки объемов и источников финансирования муниципальной программы и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Вольском муниципальном районе Саратовской области» на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вольского муниципального района от 19 апреля 2013 г. № 871 (далее – Программа) следующие изменения:

          1) В Паспорте программы в графе «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»:

а) слова «Общий объем финансового обеспечения Программы на 2013-2020 годы составляет 1942985,0 тыс. руб., в том числе: из федерального бюджета (прогнозно) – 308000,0 тыс. рублей, в том числе по годам» заменить словами «Объем финансового обеспечения Программы за 2013-2020 годы составляет из федерального бюджета (прогнозно)»;

б)слова «- 104000 тыс. рублей, в том числе по годам»  исключить;

в)слова «- 1530985 тыс. рублей, в том числе по годам» исключить;

г)после слов «бюджетов Терсинского» дополнить словами: «Широкобуеракского, Сенного»;

д) «слова «100,0 тыс. рублей (прогнозно)» заменить словами «237,694 тыс. рублей (прогнозно).

2) В разделе 3 Программы:

а)  слова «Общий объем финансового обеспечения Программы на 2013-2020 годы составляет 1942985,0 тыс. руб., в том числе: из федерального бюджета (прогнозно) – 308000,0 тыс. рублей, в том числе по годам» заменить словами «Объем финансового обеспечения Программы за 2013-2020 годы составляет из федерального бюджета (прогнозно)»;

б) слова «- 104000 тыс. рублей, в том числе по годам»  исключить;

в) слова «- 1530985 тыс. рублей, в том числе по годам» исключить;

г) после слов «бюджетов Терсинского» дополнить словами: «Широкобуеракского, Сенного»;

д) «слова «100,0 тыс. рублей (прогнозно) заменить словами «237,694 тыс. рублей (прогнозно).

3) В приложении № 6 к Программе раздел 3.5. «Развитие газификации в сельской местности» дополнить абзацами восьмым, девятым, десятым следующего содержания: Подключение построенных газопроводов к действующему газопроводу и пусконаладочные работы по объектам, расположенных по адресу:

          Вольский район р.п. Сенной, ул. Малина,      ул. Горная,       ул. Рабочая, ул. Привокзальная   110,704 тыс. руб., бюджет Вольского муниципального района (иные межбюджетные трансферты из бюджета Сенного муниципального образования) (прогнозно).

          Вольский район с. Богородское     26,99 тыс. руб. бюджет Вольского муниципального района (иные межбюджетные трансферты из бюджета Широкобуеракского муниципального образования).
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по сельскому хозяйству.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания о внесении в бюджет Вольского муниципального района соответствующих изменений.

Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров